
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШУРУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.01.2017г. № 6 

 

«Об отмене постановления администрации  

Шуруповского сельского поселения № 26 от 

30.04.2015г. «Об утверждении 

административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги  

«Предоставление земельных участков в 

собственность или аренду юридическим и 

физическим лицам - собственникам зданий, 

сооружений на территории Шуруповского 

сельского поселения» (в редакции 

постановления № 96 от 21.12.20015)»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Шуруповского сельского поселения от 30.04.2015 года 

№ 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность или аренду 

юридическим и физическим лицам - собственникам зданий, сооружений на территории 

Шуруповского сельского поселения» (в редакции постановления № 96 от 21.12.2015г.) – 

считать утратившим силу с 01 января 2017 года. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста Попову Елену Викторовну. 

 

И.о.Главы  Шуруповского  

сельского поселения                                                                   И.В.Попова 

 

 

 



 


